

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Fasadengruppen Partners i Sydsverige AB

Org.nr. 556895-6600

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Larsson, Styrelseledamot  
2022-08-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av kärltvätt och rengöring av miljöstationer. Bolaget bedriver även underhåll av fastigheter såsom tak och fasader med tillhörande kringtjänster samt sanering, lokalvård och fastighetsskötsel.

Företagets säte är Skåne län, Helsingborg kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat från brutet räkenskapsår till kalenderår.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på en större efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	12 001 479	11 640 838	11 580 819	10 772 961
Resultat efter finansiella poster	666 049	521 839	273 562	-279 349
Soliditet (%)	53	47	34	26

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 668 803	2 960	1 671 763
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 960	-2 960	0
Årets resultat			6 650	6 650
Belopp vid årets utgång	50 000	1 671 763	6 650	1 678 413
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		400 000		400 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 671 764
Årets resultat	<u>6 650</u>
	<b>1 678 414</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 678 414</u>
	<b>1 678 414</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 001 479	11 640 838
Övriga rörelseintäkter		266 389	321 758
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 267 868</u>	<u>11 962 596</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter och underentreprenörer		-861 171	-749 633
Övriga externa kostnader		-3 981 666	-4 125 274
Personalkostnader	2	-6 180 514	-5 956 615
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-465 775	-506 715
Övriga rörelsekostnader		<u>-37 413</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 526 539</u>	<u>-11 338 237</u>
<b>Rörelseresultat</b>		741 329	624 359
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 220	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-76 500</u>	<u>-102 573</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-75 280</u>	<u>-102 520</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		666 049	521 839
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-640 000</u>	<u>-500 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-640 000</u>	<u>-500 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		26 049	21 839
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 399	-18 879
<b>Årets resultat</b>		<u>6 650</u>	<u>2 960</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 607 290</u>	<u>2 095 478</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 607 290</b>	<b>2 095 478</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 607 290</b>	<b>2 095 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 298 574</u>	<u>1 042 329</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>1 298 574</b>	<b>1 042 329</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 230 962	911 299
Övriga fordringar		151 371	226 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 057 783</u>	<u>629 338</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 440 116</b>	<b>1 766 931</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 686</u>	<u>5 673</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 686</b>	<b>5 673</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 745 376</b>	<b>2 814 933</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 352 666</b>	<b>4 910 411</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 671 764	1 668 803
Årets resultat		6 650	2 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 678 414</u>	<u>1 671 763</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 728 414	1 721 763
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 390 000	750 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 390 000</u>	<u>750 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	144 024	345 276
Övriga skulder till kreditinstitut		0	306 317
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>144 024</u>	<u>651 593</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		306 317	334 164
Förskott från kunder		44 232	857
Leverantörsskulder		396 648	241 967
Skatteskulder		0	11 437
Övriga skulder		642 086	462 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		700 945	736 609
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 090 228</u>	<u>1 787 055</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 352 666</b>	<b>4 910 411</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2021	2020
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	11,00	11,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2021-12-31	2020-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	4 328 985	4 249 373
Inköp	20 000	79 612
Försäljningar/utrangeringar	-109 800	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	4 239 185	4 328 985
Ingående avskrivningar	-2 233 507	-1 726 792
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	67 387	0
Årets avskrivningar	-465 775	-506 715
<b>Utgående avskrivningar</b>	-2 631 895	-2 233 507
<b>Redovisat värde</b>	1 607 290	2 095 478

## Fasadengruppen Partners i Sydsverige AB

Org.nr. 556895-6600

Not 4	Checkräkningskredit	2021-12-31	2020-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 229 790	1 702 079

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg 2022-06-28

Anders Larsson

Anders Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2022.

Janne Nilsson Duhs

Janne Nilsson Duhs

Godkänd revisor FAR
